2

Некоммерческое Партнерство
«Приволжская гильдия строителей»
Место нахождения: 603005, Россия, г.Н.Новгород, ул.Минина. д.16А, 6этаж
ПРАВЛЕНИЕ  НП «ПГС»

ПРОТОКОЛ  №16
Заседания Правления НП «ПГС»
Дата проведения заседания Правления: 19 июня 2017г.

Место проведения заседания Правления: г. Нижний Новгород, ул. Пискунова, д.29, офис 31.
Время проведения заседания Правления: 09 часов 00 минут

Время окончания заседания Правления: 09 часов 20 минут

ПРИСУТСТВОВАЛИ

Члены Правления НП «ПГС»:
1) Зверев Роман Васильевич – Председатель Правления;

2) Антипов Илья Владимирович – член Правления;

3) Ильченко Алла Викторовна – член Правления.
Присутствуют все члены Правления, заседание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание секретаря заседания.
2. О составе контрольного комитета.
По первому вопросу повестки дня решили:
Избрать Секретарем Собрания – Ильченко Аллу Викторовну;
· согласно Устава НП «ПГС» председательствует на Заседании – Зверев Роман Васильевич – Председатель Правления НП «ПГС».
Итоги голосования по первому вопросу повестки дня:

«ЗА» - 3 голоса
«ПРОТИВ» - нет

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решение принято единогласно.

По второму вопросу повестки дня слушали:

· Ильченко Аллу Викторовну, которая сообщила, что в связи с избранием Зверева Романа Васильевича Председателем Правления НП «ПГС» (Протокол Общего собрания членов НП «ПГС» №13 от «14» июня 2017г.) ранее занимавший должность Председатель Контрольного комитета, необходимо на его место назначить нового работника. И предложила назначить на должность Председателя Контрольного комитета Нуждину Елену Александровну.

По второму вопросу повестки дня решили:
· Назначить на должность Председателя Контрольного комитета Нуждину Елену Александровну.

Итоги голосования по второму вопросу повестки дня:

«ЗА» - 3 голоса
«ПРОТИВ» - нет

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решение принято единогласно.

[image: image1.png]

[image: image2.png]

Настоящий протокол  подписали:

Председатель Правления

           Зверев Р.В.
[image: image3.png]

Секретарь

Ильченко А.В.
М.П.
Протокол №16  от 19.06.2017г. Заседания Правления